



stokrotka
supermarket



Jesiennie inspiracje



Ceny gwarantowane od 17.10 do 29.10.2024 r. Oferta dostępna w wybranych sklepach.

12⁹⁹
zł/szt.

SOS TABASCO

60 ml; Develey;
pepper sauce;
21,65 zł/100 ml
Najniższa cena z ostatnich
30 dni: 14,49 zł



18⁹⁹
zł/szt.

**SOS TABASCO
SRIRACHA**

300 g; Develey; 63,30 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich
30 dni: 19,99 zł

4⁹⁹
zł/szt.

KETCHUP CLASSIC PREMIUM

300 g; Develey; 16,64 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 4,99 zł

5⁹⁹
zł/szt.

**KETCHUP
TOMATO
MINIONKI**

450 g; Develey;
13,32 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich
30 dni: 8,19 zł



11⁹⁹
zł/szt.

**SOS
KIKKOMAN**

150 ml; Develey;
sojowy-dispenser;
sojowy; 79,94 zł/l
Najniższa cena z ostatnich
30 dni: 11,99 zł



10⁹⁹
zł/szt.

**SOS TERIYAKI
KIKKOMAN**

150 ml; Develey;
73,27 zł/l
Najniższa cena z ostatnich
30 dni: 11,99 zł



**POMIDORY
KROJONE MUTTI**

400 g; Develey; z bazylią,
z czosnkiem; 13,73 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 5,49 zł



5⁴⁹
zł/szt.

5⁴⁹
zł/szt.



**POMIDORY BEZ SKÓRY
PELATI MUTTI**

400 g; Develey; 13,73 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 5,59 zł



8⁹⁹
zł/szt.

PASSATA MUTTI

700 g; Develey; pomidorowa,
pomidorowa z bazylią; 12,85 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 8,89 zł



8⁹⁹
zł/szt.

**PASSATA POLPA
RUSTICA MUTTI**

690 g; Develey; 13,03 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 9,39 zł



**DO WYGRANIA EKSKLUZYWNA
PODRÓŻ KULINARNA DO WŁOCH**

**ORAZ DLA KLIENTÓW SIECI stokrotka
DEDYKOWANE NAGRODY:**



**18 PAKIETÓW
UPOMINKOWYCH
MUTTI**



**9 PIECÓW DO PIZZY
MARKI OONI**



Kup minimum 3
produkty Mutti i weź
udział w konkursie.
Szczegóły na:
www.konkurs-mutti.pl

Konkurs trwa od 1.10.2024
do 30.11.2024

Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki - dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, owoce, przy czym jest to najniższa cena, jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić. Komunikat „Zawsze w dobrej cenie” oznacza produkty, które nie są objęte cenami promocyjnymi.



KUP 3 ZA 4,47 ZŁ

149
ZŁ/SZT.

BUDYŃ, KISIEL

35-77 g; Winiary; wszystkie rodzaje;
przy zakupie 3 szt.: 1,94-4,26 zł/100 g
Przy zakupie 1 szt.: 1,69 zł (2,20-4,83 zł/100 g)

PRZY ZAKUPIE 3 SZT.



KUP 2 ZA 4,98 ZŁ

249
ZŁ/SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

GALARETKA

71 g; Winiary;
przy zakupie 2 szt.: 3,51 zł/100 g
Przy zakupie 1 szt.: 2,99 zł (4,22 zł/100 g)

349
ZŁ/SZT.

ZUPA SZLACHTNE SMAKI

42-44 g; Winiary; pieczarkowa,
borowikowa, ogórkowa; 7,94-8,31 zł/100 g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 3,59 zł



699
ZŁ/SZT.

BULION W SŁOIKU

160 g; Winiary; drobiowy,
warzywny; 43,69 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 6,99 zł



549
ZŁ/SZT.

ROSÓŁ, BULION KOGUTEK

108 g; Winiary; drobiowy, warzywny;
kostka; 50,84 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 5,89 zł



649
ZŁ/SZT.

SOS PIECZENIOWY

160 g; Winiary; jasny, ciemny; 40,57 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 6,39 zł



649
ZŁ/SZT.

SOS

250 ml; Winiary; czosnkowy,
chrzanowy, tatarski; 25,96 zł/l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 6,59 zł



729
ZŁ/SZT.

MAJONEZ LEKKI

300 ml; Winiary; 24,30 zł/l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 6,89 zł



899
ZŁ/SZT.

MAJONEZ WEGAŃSKI

300 ml; Winiary; 29,97 zł/l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 9,19 zł



799
ZŁ/SZT.

SOS

336-348 g; Winiary; amerykański bbq;
meksykański salsa; 22,96-23,78 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 7,99 zł



Sięgnij po pyszności



KUP 3 ZA 3,87 zł

1²⁹
zł/SZT.

PRZY ZAKUPIE 3 SZT.

SOS SAŁATKOWY

8-9 g; Knorr; wszystkie rodzaje przy zakupie 3 szt.: 14,34-16,13 zł/100 g
Przy zakupie 1 szt.: 1,69 zł (18,78-21,13 zł/100 g)

4⁹⁹
zł/SZT.

BULION

60 g; Knorr; grzybowy; kostka; 8,32 zł/100 g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 4,99 zł

3⁵⁹
zł/SZT.

ROSÓŁ

60 g; Knorr; z kury; kostka; 5,99 zł/100 g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 3,69 zł

7⁴⁹
zł/SZT.

ROSÓŁ

180 g; Knorr; z kury; kostka; 41,62 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 6,99 zł

2⁹⁹
zł/SZT.

PRZYPRAWA DO ŻŁOTEGO KURCZAKA

23 g; Knorr; 13,00 zł/100 g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 2,99 zł

3⁹⁹
zł/SZT.

PRZYPRAWA W MINI KOSTKACH

35 g; Knorr; czosnek, smażona cebula; 11,40 zł/100 g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 3,59 zł

10⁹⁹
zł/SZT.

PRZYPRAWA DO MIĘSA

200 g; Knorr; 54,95 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 10,99 zł



8⁹⁹
zł/SZT.

PASTA PEŁNA SMAKU

153-160 g; Knorr; makaron ze szpinakiem, carbonara z boczkiem, bolognese; 56,19-58,76 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 8,99 zł

MAJONEZ BABUNI HELLMANN'S

340 ml; 32,33 zł/l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 9,99 zł

10⁹⁹
zł/SZT.

9⁹⁹
zł/SZT.

KETCHUP HELLMANN'S

470-485 g; łagodny, pikantny; 20,60-21,26 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 9,49 zł



3²⁹
zł/SZT.

SALATKA Z CICIERZYCĄ

125 g; Dega; wybrane rodzaje; 26,32 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 3,69 zł



Kultowy od lat



3⁹⁹
zł/SZT.

PAPRYKARZ SZCZECIŃSKI

250 g; Dega; 15,96 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 3,99 zł

KUP 2 ZA 4,98 ZŁ

2⁴⁹
zł/SZT.

**SALATKA PIKANTNA Z MAKRELĄ,
PASTA Z ŁOSOSIA
ŁAGODNA, PIKANTNA**

130 g; Dega;
przy zakupie 2 szt.: 19,16 zł/kg
Przy zakupie 1 szt.: 2,99 zł (23,00 zł/kg)

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Dobrego dnia z jesiennymi smakami!)

**PAPRYKARZ SZCZECIŃSKI,
PAPRYKARZ Z ŁOSOSIA**

135 g; Dega;
przy zakupie 3 szt.: 14,75 zł/kg
Przy zakupie 1 szt.: 2,29 zł (16,97 zł/kg)

KUP 3 ZA 5,97 ZŁ

1⁹⁹
zł/SZT.

PRZY ZAKUPIE 3 SZT.



11⁹⁹
zł/SZT.

DIP MEDIUM MEXICANA

315 g; Poco Loco; 38,07 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 11,99 zł

CHIPSY TORTILLA

200 g; Poco Loco; cheese, chili; 32,45 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 6,49 zł

6⁴⁹
zł/SZT.



15⁴⁹
zł/SZT.

DIP CON QUESO CHEESE

300 g; Poco Loco; 51,64 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 15,49 zł



12⁴⁹
zł/SZT.

**DIP GUACAMOLE
STYLE AVOCADO**

300 g; Poco Loco; 41,64 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 12,49 zł



6²⁹
zł/SZT.

WRAPY WHOLE WHEAT

245 g; Poco Loco; 25,68 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 6,29 zł

Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki - dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, owoce, przy czym jest to najniższa cena, jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić. Komunikat „Zawsze w dobrej cenie” oznacza produkty, które nie są objęte cenami promocyjnymi.

KAMIS

DOKŁADNIE TAKI SMAK

MUSZTARDA

180-185 g; Kamis;
wybrane rodzaje; 17,79-18,87 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 3,29 zł

3²⁹
zł/szt.

MUSZTARDA

185 g; Kamis; miódowa,
francuska; 18,87 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich
30 dni: 3,49 zł

3⁴⁹
zł/szt.

KUP 3 ZA 5,07 ZŁ

1⁶⁹
zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 3 SZT.

MIESZANKA PRZYPAW*

8-35 g; Kamis; wszystkie rodzaje; torebka;
przy zakupie 3 szt.: 4,83-21,13 zł/100 g
Przy zakupie 1 szt.: 1,99 zł (5,69-24,88 zł/100 g)
*Nie dotyczy przypraw: do ciasta, ziół do drobiu,
kuchni meksykańskiej, chrupiącego mixu, ziół do sałatek,
zioł włoskich, ziół sycylijskich, glazury do mięsa.



LOTERIA



- 1 Kup dowolny produkt VEGETA, PODRAVKA lub WARZYWKO.
- 2 Zarejestruj paragon.
- 3 Wygraj!

**KUP teraz
i WYGRAJ!**

Zachowaj dowód zakupu.

Czas trwania promocji: 14.10.2024 - 28.02.2025
Szczegóły i regulamin loterii: loteriavegeta.pl



3⁵⁹
zł/szt.

**PRZYPAWA
W PŁYNIE VEGETA NATUR**

204 g; Podravka; 17,60 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 3,69 zł



3⁴⁹
zł/szt.

**KOSTKA DROBIOWA
VEGETA NATUR**

60 g; Podravka; 5,82 zł/100 g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 3,59 zł



5²⁹
zł/szt.

**PIRAMIDKA SMAKU
VEGETA NATUR**

30 g; Podravka; do rosółu,
do pomidorowej; 17,64 zł/100 g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 6,49 zł



4⁵⁹
zł/szt.

**PRZYPAWA
WARZYWNA
VEGETA NATUR**

150 g; Podravka; 30,60 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 5,99 zł

Stokrotka Sp. z o.o. z siedzibą w Lublinie nie ponosi odpowiedzialności za przebieg Loterii, jej warunków oraz treści regulaminu.
Wyłączną odpowiedzialność za prawidłowy przebieg Loterii, w tym zgodność regulaminu z przepisami prawa, ponosi Organizator. Wszelkie roszczenia związane z Loterią należy kierować wyłącznie do Organizatora.

Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki - dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, owoce, przy czym jest to najniższa cena, jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić. Komunikat „Zawsze w dobrej cenie” oznacza produkty, które nie są objęte cenami promocyjnymi.



PRZYPRAWA

20 g; House of Asia; kuchni chińskiej, japońskiej, tajskiej; Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 3,99 zł

3⁹⁹
zł/szt.



8⁹⁹
zł/szt.

SOK Z LIMONKI

250 ml; House of Asia; 35,96 zł/l; Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 9,29 zł



5⁵⁹
zł/szt.

PASTA PAD THAI, TOM KHA, TOM YUM

30-72 g; Kanokwan; 7,77-18,64 zł/100 g; Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 5,79 zł

5³⁹
zł/szt.

PAPIER RYŻOWY

100 g; House of Asia; okrągły; Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 5,39 zł



9⁸⁹
zł/szt.

PAPRYKA JALAPEÑO ZIELONA

340 g; Casa de Mexico; 29,09 zł/kg; Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 10,89 zł



1⁹⁹
zł/szt.

MAKARON TAYA

400 g; wszystkie rodzaje; 4,98 zł/kg; Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 2,49 zł

Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki - dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, owoce, przy czym jest to najniższa cena, jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżki, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić. Komunikat „Zawsze w dobrej cenie” oznacza produkty, które nie są objęte cenami promocyjnymi.



5⁹⁹
zł/szt.

MAKARON TAGLIATELLE

400 g; Kopcza; 6 mm, 12 mm; 14,98 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 6,69 zł

6⁴⁹
zł/szt.

MAKARON TAGLIATELLE

400 g; Kopcza; 6 mm; z cytryną; 16,23 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 7,39 zł



6⁴⁹
zł/szt.

MAKARON WSTAŻKA

400 g; Kopcza; 12 mm;
ze szpinakiem; 16,23 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 7,39 zł



KOPCZA

POMIDORY SĄ PYSZNE!



4⁴⁹
zł/szt.

KONCENTRAT POMIDOROWY

190 g; Łowicz; 23,64 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 4,99 zł



7⁹⁹
zł/szt.

PASSATA CLASSICA

550 g; Łowicz; 14,53 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 8,79 zł



5⁴⁹
zł/szt.

PRZECIER POMIDOROWY

500 g; Łowicz; 10,98 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 5,49 zł



5⁷⁹
zł/szt.

KETCHUP WŁOCLĄWEK

380 g; stoik; łagodny, pikantny; 15,24 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 5,29 zł



6²⁹
zł/szt.

KETCHUP WŁOCLĄWEK

480 g; łagodny, pikantny; 13,11 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 6,19 zł

Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki - dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, owoce, przy czym jest to najniższa cena, jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić. Komunikat „Zawsze w dobrej cenie” oznacza produkty, które nie są objęte cenami promocyjnymi.

ODKRYJ
WYKWINTNE DANIA SHEBA®
NA NOWO

druga ●
-60%



**2+2
GRATIS**

KARMA DLA KOTA SHEBA*

85 g; sos cielecina, kaktajl drobiowy,
paszтет losoś; taca;

*Rabat nalicza się przy kasie. Jego wartość zostanie
rozłożona proporcjonalnie na wszystkie produkty w zestawie.



KARMA DLA KOTA SHEBA*

4 x 85 g; mięsne dania w sosie,
drobiowa z galaretką, smaki rybne

*Rabat nalicza się przy kasie.

SUPERSONIC

**PYSZNE PROTEINOWE
KREMY ORZECHOWE!**

- wysokobiałkowe
- czysty skład
- wyjątkowy smak
i wyśmienita konsystencja
- bez dodatku cukru
- bez oleju palmowego



NIE

dla pełnych cukru
i niezdrowych kremów
i słodkości

TAK

dla wysokobiałkowych
przepysznych kremów
bez kontrowersji w składzie

11⁹⁹
71/5211

**KREM ORZECHOWY
SUPERSONIC**

160 g; wszystkie rodzaje; 74,94 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 14,99 zł

NOWOŚĆ

PŁATKI I BATONY ŚNIADANIOWE O SMAKU OWOCOWYM*

11⁹⁹
zł/szt.

PŁATKI ŚNIADANIOWE TRIX

350 g; Nestlé; 34,26 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 13,19 zł



proszymy podać



-20%

przy zakupie min. 2 szt.

BATONY ŚNIADANIOWE*

23,5-45 g; Nestlé; wszystkie rodzaje
*Rabat nalicza się przy kasie i dotyczy tańszego produktu. Jego wartość zostanie rozłożona proporcjonalnie na wszystkie produkty w zestawie.

* PAMIĘTAJ, ABY UZUPEŁNIĆ ŚNIADANIE TWOJEGO DZIECKA, DODAJĄC NA PRZYKŁAD OWOCE I MLEKO

6⁹⁹
zł/szt.

RYŻ BIAŁY DŁUGI

1 kg; Cenos
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 7,99 zł



2⁴⁹
zł/szt.

PŁATKI OWSIANE PEŁNOZIARNISTE

300 g; Cenos; 8,30 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 2,49 zł



CENOS

KASZA KUSKUS

2 x 125 g; Cenos; 23,96 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 6,99 zł



5⁹⁹
zł/OPAK.

CIECIERZYCA

400 g; Cenos; 17,48 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 8,39 zł



6⁹⁹
zł/szt.



www.cenos.pl

3⁴⁹
zł/szt.

GROCH ŻÓŁTY LUSKANY POŁÓWKI

400 g; Cenos; 8,73 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 3,19 zł

Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki - dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, owoce, przy czym jest to najniższa cena, jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić. Komunikat „Zawsze w dobrej cenie” oznacza produkty, które nie są objęte cenami promocyjnymi.

müller



KUP 2 ZA 7,18 ZŁ

3⁵⁹
ZŁ/SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

MLEKO MÜLLERMILCH

400 g; Müller; wszystkie rodzaje;
przy zakupie 2 szt.: 8,98 zł/kg
Przy zakupie 1 szt.: 3,99 zł (9,98 zł/kg)



KUP 2 ZA 8,98 ZŁ

4⁴⁹
ZŁ/SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.



MLEKO MÜLLERMILCH SHAKE

400 g; Müller; wszystkie rodzaje;
przy zakupie 2 szt.: 11,23 zł/kg
Przy zakupie 1 szt.: 4,99 zł (12,48 zł/kg)

SPRAWDŹ TEŻ INNE SMAKI



KUP 2 ZA 11,98 ZŁ

5⁹⁹
ZŁ/SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

SER ŻÓŁTY W PŁASTRACH

135 g; Spomlek; salami, radamer,
salami z pomidorami i bazylią;
przy zakupie 2 szt.: 44,38 zł/kg
Przy zakupie 1 szt.: 6,69 zł (49,56 zł/kg)



3⁶⁹
ZŁ/100 G

~~3⁸⁹~~

**SER SALAMI
Z POMIDORAMI
I BAZYLIĄ**

36,90 zł/kg; Spomlek

9⁹⁹
ZŁ/SZT.

~~10⁷⁹~~

**SER BURSZTYN
SKARBY
SEROWARA**

180 g; Spomlek;
klinek 55,50 zł/kg

3⁶⁹
ZŁ/100 G

~~3⁸⁹~~

**SER SERENADA
RADAMER WĘDZONY**

36,90 zł/kg; Spomlek

5⁵⁹
ZŁ/100 G

~~5⁹⁹~~

**SER BURSZTYN
SKARBY SEROWARA**

55,90 zł/kg; Spomlek

Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki - dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, owoce, przy czym jest to najniższa cena, jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić. Komunikat „Zawsze w dobrej cenie” oznacza produkty, które nie są objęte cenami promocyjnymi.

ZADBAJ O SWOJE SERCE

BUNGE



8⁹⁹
zł/szt.

MARGARYNA OPTIMA OMEGA 3

400 g; Bunge; 22,48 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 8,99 zł



7⁵⁹
zł/szt.

MIKS TŁUSZCZOWY 75% FINUU KLASYCZNE

200 g; Bunge; 37,95 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 7,49 zł



15⁹⁹
zł/szt.
~~17³⁹~~

TWARÓG SERNIKOWY

1 kg; Président



7⁶⁹
zł/szt.

SER MOZZARELLA GALBANI

150 g; Lactalis; wiórki; 51,27 zł/kg

~~8³⁹~~



5⁴⁹
zł/szt.

~~6⁴⁹~~

SER ZOTTARELLA
125 g; Zott; classic; 43,92 zł/kg



6⁶⁹
zł/szt.

~~7²⁹~~

SEREK PHILADELPHIA
125 g; Kraft; śmietankowy; 53,52 zł/kg

6⁹⁹
zł/szt.

~~7⁹⁹~~

SEREK TOPIONY
100 g; Kiri; naturalny



5⁹⁹
zł/szt.

~~6²⁹~~

SER MINI BABYBEL
60 g; Bel; 9,99 zł/100 g

Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki - dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, owoce, przy czym jest to najniższa cena, jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić. Komunikat „Zawsze w dobrej cenie” oznacza produkty, które nie są objęte cenami promocyjnymi.



7⁹⁹
ZŁ/SZT.

8⁴⁹

SER DZIUGAS

100 g; Nickal; płatki

13⁴⁹
ZŁ/SZT.

SER DZIUGAS

160 g; Nickal; klinek; 84,32 zł/kg

13⁹⁹

Nickal
WYKONANO W POLSCE



KUP 2 ZA 10,98 ZŁ

5⁴⁹
ZŁ/OPAK.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

PALUSZKI SEROWE PIK-NIK KIDS

4 x 20 g; original;
przy zakupie 2 szt.: 6,87 zł/100 g
Przy zakupie 1 szt.: 5,99 zł (7,49 zł/100 g)



9⁹⁹
ZŁ/SZT.

10⁹⁹

SER JANOSIKA WĘDZONY

115 g; Milkeffekt; 86,87 zł/kg

Milkeffekt



KUP 2 ZA 9,98 ZŁ

4⁹⁹
ZŁ/SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

SEROWY WARKOCZYK WĘDZONY

50 g; Milkeffekt;
przy zakupie 2 szt.: 9,98 zł/100 g
Przy zakupie 1 szt.: 5,29 zł (10,58 zł/100 g)



KUP 2 ZA 12,78 ZŁ

6³⁹
ZŁ/SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

SER SAŁATKOWY KORTOS

160 g; Turek; naturalny;
przy zakupie 2 szt.: 39,94 zł/kg
Przy zakupie 1 szt.: 6,69 zł (41,82 zł/kg)

Turek



KUP 2 ZA 13,38 ZŁ

6⁶⁹
ZŁ/SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

SER CAMEMBERT TUREK

120 g; Turek; naturalny, z pestkami dyni;
przy zakupie 2 szt.: 55,75 zł/kg
Przy zakupie 1 szt.: 6,99 zł (58,25 zł/kg)



Szukasz pomysłu na smaczny i aromatyczny positek, który przygotujesz w 20 minut? Polecamy makaron z fetą i suszonymi pomidorami.

SKŁADNIKI:

- 200 g makaronu (np. penne, fusilli, spaghetti, orzo)
- 150 g sera typu feta
- 6-8 suszonych pomidorów w oliwie
- 2 ząbki czosnku
- garść świeżych liści bazylii
- 2-3 łyżki oliwy z oliwek
- sól, pieprz do smaku

PRZYGOTOWANIE:

Ugotuj makaron w osolonej wodzie. Na patelni rozgrzej oliwę i podsmaż na niej drobno posiekany czosnek przez ok. 1 minutę, uważając, aby się nie przypalił. Dodaj pokrojone w paski suszone pomidory i smaź przez 2-3 minuty. Ser pokrusz na mniejsze kawałki i dodaj do pomidorów, delikatnie mieszając, aby lekko się roztopił i połączył z oliwą. Ugotowany makaron przełóż na patelnię z sosem i wymieszaj dokładnie. Dopraw do smaku i dodaj świeżą bazylię. Gotowe!



Propozycja podania.



24⁹⁹
zł/szl.

LODY MAGNUM

440 ml; Algida;
wszystkie rodzaje; 56,80 zł/l
Najniższa cena z ostatnich
30 dni: 24,99 zł



LODY MAGNUM MINI

6 x 55 ml; Algida; 60,58 zł/l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 20,99 zł

19⁹⁹
zł/OPAK.

CARTE D'OR



21⁹⁹
zł/szl.

LODY CARTE D'OR

825-1000 ml; Algida;
wszystkie rodzaje; 21,99-26,66 zł/l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 21,99 zł

LODY BIG MILK

900 ml; Algida;
wszystkie rodzaje; 19,99 zł/l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 17,99 zł

17⁹⁹
zł/szl.





Jesiennie Inspiracje

6⁹⁹
zł/SZT.

LODY KOKTAJLOWE

400 ml; Koral; krówka-kukutka; 17,48 zł/l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 6,99 zł

5⁴⁹
zł/SZT.

LODY OSEŁKA

400 ml; Koral; śmietankowa; 13,73 zł/l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 5,69 zł

korali
Osełka
Lodowa
0,5M

korali
Lody
koktajlowe
KRÓWKA-
KUKUŁKA

o smaku waniliowym, aje-koniaku;
cedziwa kawa; 0,52 - 2 kosem
o smaku aje-koniaku

korali
Kostka
Śnieżna

2⁴⁹
zł/SZT.

LODY KOSTKA ŚNIEŻNA

180 ml; Koral; śmietankowa; 13,84 zł/l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 2,69 zł

LODY IZA 4-SMAKOWE

270 ml; Koral; 15,52 zł/l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 4,97 zł

4¹⁹
zł/SZT.

BEZA Z MALINAMI

SKŁADNIKI:

Beza:

- 300 g drobnego cukru
- 6 białek
- 1 łyżeczka soku z cytryny
- szczypta soli

Krem:

- 200 ml śmietanki kremówki 30%
 - 150 g sera mascarpone
 - 4 łyżki wiórków kokosowych
- Sos malinowy:
- Maliny Hortex – 1 opakowanie
 - 100 g drobnego cukru

PRZYGOTOWANIE:

Na gorącą patelnię wsyp maliny (kilka odłóż na później), dodaj cukier i mieszając zrób sos. Odstaw do ostygnięcia. Białka ubij ze szczyptą soli na sztywną pianę. Miksując dodaj cukier i sok z cytryny. Gotową pianę wymieszaj z 1 łyżką sosu malinowego, tak aby widoczne były różowe paski. Na blasze rozłóż papier do pieczenia i nałóż okrągłą porcję bezy. Na środku uformuj wgłębienie. Bezę susz ok. 90 minut w piekarniku rozgrzanym do temperatury 150 °C. Schłodzoną śmietankę ubij na gęstą masę, dodaj ser i wiórki kokosowe. Wystudzoną bezę wypełnij kremem, a wierzch posyp malinami i polej sosem.



17⁹⁹
zł/szt.

MALINY

280 g; Hortex; 64,25 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 18,49 zł



10⁹⁹
zł/szt.

TRUSKAWKI BEZ SZYPULEK, WIŚNIE BEZ PESTEK, MIESZANKA OWOCOWA

450 g; Hortex; 24,43 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 10,49 zł

14⁹⁹
zł/szt.

JAGODY LEŚNE, MANGO, BORÓWKA

280-300 g; Hortex; 49,97-53,54 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 14,49 zł



KUP 2 ZA 18,98 zł

9⁴⁹
zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

MAKARON NA PATELNIĘ Z SOSEM, GNOCCHI NA PATELNIĘ Z SOSEM

450 g; Hortex; wszystkie rodzaje;
przy zakupie 2 szt.: 21,09 zł/kg
Przy zakupie 1 szt.: 9,99 zł (22,20 zł/kg)



ZUPA

450 g; Hortex; królewska, 9-składnikowa, barszcz ukraiński, pieczarkowa, kalafiorowa z koperkiem, fasolowa, ogórkowa, grochówka, jarzynowa, jesienno-zimowa, botwinka, z fasolką szparagową żółtą;
przy zakupie 2 szt.: 15,54 zł/kg
Przy zakupie 1 szt.: 7,39 zł (16,43 zł/kg)

KUP 2 ZA 13,98 zł

6⁹⁹
zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

ZUPA GOTOWA

350-450 g; Hortex; krupnik z pęczakiem, pomidorowa z makaronem, borowikowa, gulaszowa;
przy zakupie 2 szt.: 24,42-31,40 zł/kg
Przy zakupie 1 szt.: 11,49 zł (25,54-32,83 zł/kg)

KUP 2 ZA 21,98 zł

10⁹⁹
zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.



PROSTO
Z NATURY

Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki - dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, owoce, przy czym jest to najniższa cena, jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżki, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić. Komunikat „Zawsze w dobrej cenie” oznacza produkty, które nie są objęte cenami promocyjnymi.

12⁹⁹ zł/szt.

MINTAJ W PANIERCE
240 g; Frosta; z dzikim czosnkiem, z koperkiem; 54,13 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 15,79 zł

13⁹⁹ zł/szt.

RYBA Z PIECA
330-360 g; Frosta; ze szpinakiem, z brokoltami, po włosku; 38,87-42,40 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 14,49 zł

11⁹⁹ zł/szt.

PALUSZKI RYBNE MEKSYKAŃSKIE, STEKI RYBNE Z FILETA
250 g; Frosta; 47,96 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 12,49 zł

12⁹⁹ zł/szt.

BURGERY RYBNE Z MINTAJA
180 g; Frosta; 72,17 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 16,99 zł

22⁹⁹ zł/szt.

FILETY Z MINTAJA
265 g; Frosta; z masłem i ziołami, z marynatą śródziemnomorską; 86,76 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 27,99 zł



KUP 2 ZA 5,98 ZŁ

2⁹⁹ zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

ŻUR ŚLĄSKI, BARSZCZ BIAŁY
500 ml; Kuty; szklana butelka;
przy zakupie 2 szt.: 5,98 zł/l
Przy zakupie 1 szt.: 4,69 zł (9,38 zł/l)

KUP 2 ZA 7,98 ZŁ

3⁹⁹ zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

SOK Z BURAKÓW KISZONYCH
250 ml; Kuty;
przy zakupie 1 szt.: 15,96 zł/l
Przy zakupie 1 szt.: 4,49 zł (17,96 zł/l)

KUP 2 ZA 5,98 ZŁ

2⁹⁹ zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

SOK Z KISZONEJ KAPUSTY
250 ml; Kuty;
przy zakupie 2 szt.: 11,96 zł/l
Przy zakupie 1 szt.: 3,89 zł (15,56 zł/l)

KUP 2 ZA 9,98 ZŁ

4⁹⁹ zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

BARSZCZ CZERWONY
500 ml; Kuty; szklana butelka;
przy zakupie 2 szt.: 9,98 zł/l
Przy zakupie 1 szt.: 5,29 zł (10,58 zł/l)

DOBRE MIĘSO I WĘDLINY
OKOLICE OSTRÓDY

MORLINY

OD 1992 R.

SPRÓBUJ NASZYCH
PYSZNYCH
PRODUKTÓW



KUP 2 ZA 17,98 ZŁ

8⁹⁹
ZŁ/SZT.

PULPECIKI Z KURCZAKA

350 g; Morliny;
przy zakupie 2 szt.: 25,69 zł/kg
Przy zakupie 1 szt.: 9,99 zł (28,55 zł/kg)

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

BURGER Z KURCZAKA

400 g; Morliny;
przy zakupie 2 szt.: 24,98 zł/kg
Przy zakupie 1 szt.: 11,69 zł (29,23 zł/kg)

KUP 2 ZA 19,98 ZŁ

9⁹⁹
ZŁ/SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

KUP 2 ZA 23,98 ZŁ

11⁹⁹
ZŁ/SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

POLEDWICZKI NEWORKERY

350 g; Morliny;
przy zakupie 2 szt.: 34,26 zł/kg
Przy zakupie 1 szt.: 12,59 zł (35,98 zł/kg)

Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki - dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, owoce, przy czym jest to najniższa cena, jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić. Komunikat „Zawsze w dobrej cenie” oznacza produkty, które nie są objęte cenami promocyjnymi.

SKRZYDEŁKA PIECZONE W MARYNACIE KLASYCZNE

350 g; Drosed;
przy zakupie 2 szt.: 28,55 zł/kg
Przy zakupie 1 szt.: 10,49 zł (29,98 zł/kg)

KUP 2 ZA 19,98 ZŁ

9⁹⁹
ZŁ/SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Drosed

SOCZYSTE KURCZAK

Skrzydeltka

PIECZONE
W MARYNACIE
klasyczne

Nowość!

Kurczę, ^{to} dobre!

Drosed

CHREPIĄCA PANIERKA

Skrzydeltka

Z KURCZAKA

pikantne

OSTRY
SMAK

Kurczę, ^{to} dobre!

KUP 2 ZA 23,98 ZŁ

11⁹⁹
ZŁ/SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

SKRZYDEŁKA Z KURCZAKA PIKANTNE

400 g; Drosed;
przy zakupie 2 szt.: 29,98 zł/kg
Przy zakupie 1 szt.: 12,69 zł (31,73 zł/kg)

KUP 2 ZA 21,98 ZŁ

10⁹⁹
ZŁ/SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

FILET Z PIERSI KURCZAKA PIECZONY

200 g; Drosed;
przy zakupie 2 szt.: 54,95 zł/kg
Przy zakupie 1 szt.: 11,99 zł (59,95 zł/kg)

Drosed

SOCZYSTE PIECZYSTE

Drosed

FILET

Z KURCZAKA

pieczony

HIGH PROTEIN

BEZ DODATKU KONSERWANTÓW

BOSKONALNY NA CIEPŁO I NA ZIMNO

DO KANAPEK, SALATEK, OBIADÓW, GRILLA

Ta pikantna zapiekanka ziemniaczana z chorizo jest łatwa w przygotowaniu i sycąca. Doskonale rozgrzeje w chłodniejsze dni.

PRZYGOTOWANIE:

Obierz i pokrój ziemniaki w cienkie plastry, a następnie ugotuj je w lekko osolonej wodzie, aby były półmiękkie. Chorizo pokrój w plastry i usmaż na złoto na łyżce oliwy. Przetóż chorizo na talerz, a na tej samej patelni podsmaż pokrojoną cebulę i czosnek.

Naczynie do zapiekania posmaruj oliwą. Układaj w nim partiami ziemniaki, chorizo oraz cebulę z czosnkiem. Na wierzch wyłóż ziemniaki, a na nie starty ser. Zapiekaj przez 30 minut w temperaturze 30 stopni. Smacznego!

SKŁADNIKI:

- 1,5 kg ziemniaków
- 600 g kielbasy chorizo
- 3 średnie cebule
- 2 ząbki czosnku
- oliwa z oliwek
- sól
- żółty ser



Propozycja podania.

11⁹⁹
zł/SZT.
~~13⁹⁹~~

**KABANOSY
MISTRZOWSKIE**
200 g; Krakus; 59,95 zł/kg

11⁹⁹
zł/SZT.
~~12⁹⁹~~

PARÓWKI Z SZYNKI
440 g; Krakus; 27,25 zł/kg

6²⁹
zł/SZT.
~~6³⁹~~

**SZYNKA, BOCZEK,
SCHAB OD SZWAGRA**
90-100 g; Krakus; 6,29-6,99 zł/100 g

4⁴⁹
zł/100 G
~~4⁶⁹~~

**SZYNKA BIAŁA
OD SZWAGRA**
Krakus; 44,90 zł/kg

3³⁹
zł/100 G
~~3⁷⁹~~

**KIEŁBASA KRUCHA
OD SZWAGRA DROBIOWA**
Krakus; 33,90 zł/kg

3⁹⁹
zł/100 G
~~5¹⁹~~

**SZYNKA
KONSERWOWA
EKSPORTOWA**
Krakus; 39,90 zł/kg

DESKA SERÓW I WĘDLIN

- jak ją skomponować?

Ta przystawka nadaje się na różnorodne okazje: urodziny, wieczór we dwoje czy imprezę ze znajomymi.

Sery: dobierz co najmniej trzy rodzaje – twardy (np. parmezan), miękki (brie, camembert) oraz pleśniowy (gorgonzola, roquefort). Dla urozmaicenia możesz także dodać ser kozi lub owczy.

Wędliny: postaw na różnorodność. Wyłóż szynkę dojrzewającą, salami, chorizo oraz różne kielbasy. Dobrym pomysłem jest także dodanie czegoś lekkiego, np. szynki z indyka.

Dodatki: do wędlin i serów świetnie pasują owoce (winogrona, figi), orzechy, oliwki oraz pieczywo – bagietka, grissini lub krakersy. Smak serów i wędlin podkreślą miód, konfitura z cebuli czy dżem figowy.



DAN CAKE



5⁹⁹
zł/szt.

6³⁹

CHLEB TOSTOWY PSZENNY

500 g; Dan Cake; 11,98 zł/kg

9⁹⁹
zł/szt.

BOMBONIERKA PERGALE

114 g; wszystkie rodzaje; 87,64 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 9,99 zł



PERGALE



12⁹⁹
zł/szt.

CUKIERKI PERGALE

190 g; brandy, vodka; 68,37 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 14,99 zł

Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki - dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, owoce, przy czym jest to najniższa cena, jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić. Komunikat „Zawsze w dobrej cenie” oznacza produkty, które nie są objęte cenami promocyjnymi.

Graj o nagrody

CO TYDZIEŃ

5x SMARTFON
W LOTERII



PROSTE ZASADY

1. KUP BATON KITKAT LUB LION W OPAKOWANIU PROMOCYJNYM
2. ZESKANUJ KOD QR I WEJDZ NA WWW.KITKAT.PL/PROMOCJE/CANDY-CRUSH
3. ODBIERZ GODZINĘ NIELIMITOWANEGO ŻYCIA RAZ W TYGODNIU W GRZE CANDY CRUSH SAGA VLLUB ZAREJESTRUJ KOD Z WYCIĘŻKA OPAKOWANIA, ABY WZIĄĆ UDZIAŁ W LOSOWANIU SMARTFONA.



KUP 2 ZA 4,98 ZŁ

2 49
ZŁ/SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

BATON LION

40-42 g; Nestlé; wszystkie rodzaje;
przy zakupie 2 szt.: 5,93-6,23 zł/100 g
Przy zakupie 1 szt.: 2,89 zł (6,89-7,23 zł/100 g)



KUP 2 ZA 4,98 ZŁ

2 49
ZŁ/SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

WAFEL KITKAT

40-42 g; Nestlé; wszystkie rodzaje;
przy zakupie 2 szt.: 5,93-6,23 zł/100 g
Przy zakupie 1 szt.: 2,79 zł (6,65-6,98 zł/100 g)

KUP 2 ZA 5,98 ZŁ

2 99
ZŁ/SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

WAFEL KITKAT 4 FINGER

41,5 g; Nestlé; w czekoladzie mlecznej;
przy zakupie 2 szt.: 7,21 zł/100 g
Przy zakupie 1 szt.: 3,29 zł (7,93 zł/100 g)



BONUS W



Stokrotka Sp. z o.o. z siedzibą w Lublinie nie ponosi odpowiedzialności za przebieg Loterii, jej warunków oraz treść regulaminu. Wyłącznie odpowiedzialność za prawidłowy przebieg Loterii, w tym zgodność regulaminu z przepisami prawa, ponosi Organizator. Wszelkie rozstrzygnięcia związane z Loterią należy kierować wyłącznie do Organizatora.

Kup baton w promocyjnym opakowaniu i zgłoś się od 10.09. do 17.11.2024 r. Odbierz godzinę nielimitowanego życia raz w tygodniu w grze Candy Crush Saga. Dodatkowo weź udział w loterii.

Pamiętaj, zachowaj wszystkie zgłoszone opakowania. Szczegóły i regulamin akcji promocyjnych na: www.kitkat.pl/promocje/candy-crush. Akcje promocyjne od 18 lat. Organizator: Unique One sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie.



5 99
ZŁ/SZT.

LIZAK DYNIA, GUMA KRWAWE OKO

40-45 g; Maxco; 13,32-14,98 zł/100 g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 5,99 zł



8 99
ZŁ/SZT.

CHODZĄCE FIGURKI HALLOWEEN Z CUKIERKAMI, ZAMYKANY LIZAK CZASZKA

5-8 g; Maxco; 112,38-179,80 zł/100 g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 8,99 zł

LIZAK MÓZG ZOMBI Z GUMĄ

16 g; Maxco; 12,44 zł/100 g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 1,99 zł

1 99
ZŁ/SZT.



10 99
ZŁ/SZT.

ŚWIECĄCA CZASZKA Z CUKIERKAMI

15 g; Maxco; 73,27 zł/100 g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 10,99 zł



8 99
ZŁ/SZT.

CHRUPIĄCE CUKIERKI ZOMBI, PUDROWE CUKIERKI BRANSOLETKI, POJEMNIK Z CUKIERKAMI MONSTER HIGH, DUŻA PIANKA MONSTER HIGH

10-102 g; Maxco; 8,82-89,90 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 8,99 zł

7 99
ZŁ/SZT.

LIZAK Z KWAŚNYM PROSZKIEM OKO ZOMBI

25 g; Maxco; 31,96 zł/100 g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 7,99 zł



5 99
ZŁ/SZT.

LIZAK MONSTER HIGH PIERŚCIEŃEK

24 g; Maxco; 24,96 zł/100 g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 5,99 zł

Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki - dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, owoce, przy czym jest to najniższa cena, jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżki, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić. Komunikat „Zawsze w dobrej cenie” oznacza produkty, które nie są objęte cenami promocyjnymi.

KUP 2 ZA 5,38 ZŁ

2⁶⁹
ZŁ/SZT.



2³⁹
ZŁ/SZT.

BATON MILKA OREO

37 g;
przy zakupie 2 szt.: 7,28 zł/100 g
Przy zakupie 1 szt.: 3,29 zł (8,90 zł/100 g)

KUP 2 ZA 3,98 ZŁ

1⁹⁹
ZŁ/SZT.

SUCHARY BIESZCZADZKIE SAN

90 g;
przy zakupie 2 szt.: 2,22 zł/kg
Przy zakupie 1 szt.: 2,49 zł (2,77 zł/100 g)

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DROPSY HALLS

33,5 g; wszystkie rodzaje: 7,14 zł/100 g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 2,59 zł

KUP 2 ZA 4,98 ZŁ

2⁴⁹
ZŁ/SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

BATON 3BIT CLASSIC

46 g;
przy zakupie 2 szt.: 5,42 zł/100 g
Przy zakupie 1 szt.: 2,79 zł (6,07 zł/100 g)



CZEKOLADA NUSSBEISSER GOLD

220 g; z całymi orzechami laskowymi; 77,23 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 17,99 zł

16⁹⁹
ZŁ/SZT.



5⁴⁹
ZŁ/SZT.

HERBATNIKI ŁAKOTKI SAN

146-168 g; maślane, deserowe, kokosowe;
32,68-37,61 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 4,49 zł



8⁴⁹
ZŁ/SZT.

GALARETKA MAKARENA POMORZANKA

200 g; Millano; 42,45 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 9,29 zł

3⁴⁹
ZŁ/SZT.

CZEKOLADA CHOCO TALK

75 g; Millano; z nadzieniem orzechowym;
4,66 zł/100 g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 3,99 zł



6⁹⁹
ZŁ/SZT.

WAFELKI SPIFFY

300 g; Millano;
wybrane rodzaje: 23,30 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 7,99 zł



Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki - dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, owoce, przy czym jest to najniższa cena, jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżki, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić. Komunikat „Zawsze w dobrej cenie” oznacza produkty, które nie są objęte cenami promocyjnymi.



**GUMA ROZPUZZCZALNA
FRUIT-TELLA**
41 g; Van Melle; truskawkowa; 6,08 zł/100 g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 2,99 zł



**GUMA ROZPUZZCZALNA
SUPER ZUJKI CHUPA CHUPS**
45 g; Van Melle; truskawkowa; 8,87 zł/100 g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 3,99 zł



**GUMA BALONOWA
CHUPA CHUPS COLORS**
27,6 g; Van Melle; 9,03 zł/100 g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 2,99 zł



**CHUPA CHUPS
THE BEST OF,
STRAWBERRY LOVE**
10 x 12 g; Van Melle; torebka;
mix; 66,59 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 8,59 zł

**2+1
GRATIS**

LIZAK CHUPA CHUPS*
12 g; Van Melle; oryginal
*Rabat nalicza się przy kasie.
Jego wartość zostanie rozłożona
proporcjonalnie na wszystkie
produkty w zestawie.

**LIZAK CHUPA CHUPS
MELODY POPS**
15 g; Van Melle;
przy zakupie 2 szt.: 13,27 zł/100 g
Przy zakupie 1 szt.: 2,69 zł (17,94 zł/100 g)

KUP 2 ZA 3,98 ZŁ

1⁹⁹
ZŁ/SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

7⁹⁹
ZŁ/OPAK.



FABRYKA CUKIERNICZA



KUP 2 ZA 5,98 ZŁ

2⁹⁹
ZŁ/SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

**PIERNIKI KATARZYNKI
W CZEKOLADZIE**
56 g; Kopernik;
przy zakupie 2 szt.: 5,34 zł/100 g
Przy zakupie 1 szt.: 3,29 zł (5,88 zł/100 g)



2⁹⁹
ZŁ/SZT.

**BATON PIERNIKOWY
W CZEKOLADZIE**
47 g; Kopernik; owocowy; 6,37 zł/100 g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 3,19 zł



KUP 2 ZA 3,58 ZŁ

1⁷⁹
ZŁ/SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

WAFEL TEATRALNY CLASSIC
40 g; Kopernik;
przy zakupie 2 szt.: 4,48 zł/100 g
Przy zakupie 1 szt.: 1,99 zł (4,98 zł/100 g)



3⁴⁹
ZŁ/SZT.

PIERNIKI KATARZYNKI
94 g; Kopernik; 3,72 zł/100 g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 3,49 zł



4⁹⁹
ZŁ/SZT.

**PIERNIKI SERCA
TORUŃSKIE LUKROWANE**
120 g; Kopernik; 41,59 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 4,99 zł



3⁹⁹
ZŁ/SZT.

PIERNIKI USZATKI
153 g; Kopernik; 26,08 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 4,19 zł



Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki - dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, owoce, przy czym jest to najniższa cena, jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić. Komunikat „Zawsze w dobrej cenie” oznacza produkty, które nie są objęte cenami promocyjnymi.

od 1851
E. Wedel



KUP 2 ZA 5,98 ZŁ

2⁹⁹
ZŁ/SZT.

CHAŁWA KRÓLEWSKA

50 g; E. Wedel; o smaku waniliowym;
przy zakupie 2 szt.: 5,98 zł/100 g
Przy zakupie 1 szt.: 3,69 zł (7,38 zł/100 g)

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.



9⁴⁹
ZŁ/SZT.

KAKAO Z GHANY CIEMNE

180 g; E. Wedel; 52,73 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 9,99 zł



3⁹⁹
ZŁ/SZT.

CZEKOTUBKA

50 g; E. Wedel; 7,98 zł/100 g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 3,99 zł

TORCIK WEDLOWSKI

250 g; E. Wedel; 63,96 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 16,99 zł

15⁹⁹
ZŁ/SZT.



Z PRZYJEMNOŚCIĄ



7⁹⁹
ZŁ/SZT.

DESER BONJOUR

232 g; Zante; truskawka-śmietanka,
jagoda-mascarpone; 34,44 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 7,99 zł

CHAŁWA SŁONECZNIKOWA ZŁOTY WIEK

270 g; Zante; waniliowa; 18,49 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 5,99 zł

4⁹⁹
ZŁ/SZT.



KUP 2 ZA 2,58 ZŁ

1²⁹
ZŁ/SZT.

BATON CHOCO LOCO

52 g; Zante; karmel i mleko;
przy zakupie 2 szt.: 2,49 zł/100 g
Przy zakupie 1 szt.: 2,09 zł (4,02 zł/100 g)

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki - dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, owoce, przy czym jest to najniższa cena, jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną obowiązującą w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić. Komunikat „Zawsze w dobrej cenie” oznacza produkty, które nie są objęte cenami promocyjnymi.

Geplana

Jezyki

WSZYSTKIE JEZE NASZE SA!

WSPIERAJ KLIKAMI NA:

JEZYKICIASTKA.PL



**KTO KLIKA
TEN WSPIERA
JEZYKA**



6⁹⁹
zł/szt.

HERBATNIKI JEZYKI

140 g; Jutrzenka; wszystkie rodzaje; 49,93 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 5,99 zł

W produkcji reklamy nie ucierpiał żaden język. Wszystkie kochamy jednakowo i wiemy, że Ty również. Dlatego bez potrzeby nie dotykaj języka i... choć wiemy, że o tym dobrze wiesz, ale zawsze warto napisać



KUP 2 ZA 13,98 zł

6⁹⁹
zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

CHRUPKI CHEETOS XL

130-160 g; wszystkie rodzaje;
przy zakupie 2 szt.: 43,69-53,77 zł/kg
przy zakupie 1 szt.: 7,49 zł (46,82-57,62 zł/kg)

KUP 2 ZA 9,98 zł

4⁹⁹
zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

**CHRUPKI CHEETOS, CHIPSY
LAY'S, DORITOS FLAMIN HOT**

70-80 g;
przy zakupie 2 szt.: 6,24-7,13 zł/100 g
przy zakupie 1 szt.: 5,79 zł (7,24-8,28 zł/100 g)



Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki - dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, owoce, przy czym jest to najniższa cena, jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić. Komunikat „Zawsze w dobrej cenie” oznacza produkty, które nie są objęte cenami promocyjnymi.

MOKATE

4⁹⁹
zł/szt.

CAPPUCCINO MOKATE

110 g; waniliowe, stony karmel,
z magnezem; 45,37 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 4,99 zł



CZEKOLADA DO PICIA MOKATE

25 g; klasyczna;
przy zakupie 3 szt.: 5,96 zł/100 g
Przy zakupie 1 szt.: 1,89 zł (7,56 zł/100 g)

KUP 3 ZA 4,47 ZŁ

1⁴⁹
zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 3 SZT.



7⁹⁹
zł/OPAK.

NAPÓJ CZEKOLADOWY MOKATE

10 x 18 g; dark, milky,
salted caramel; 44,39 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 7,99 zł

NESCAFÉ

KUP 2 ZA 39,98 ZŁ

19⁹⁹
zł/OPAK.

PRZY ZAKUPIE 2 OPAK.

KAWA NESCAFÉ DOLCE GUSTO

16 szt.: wszystkie rodzaje;
przy zakupie 2 opak.: 1,25 zł/szt.
Przy zakupie 1 opak.: 24,49 zł (1,54 zł/szt.)

18⁹⁹
zł/szt.

KAWA ROZPUSZCZALNA NESCAFÉ

95-100 g; crema, karmel, classic;
18,99-19,99 zł/100 g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 18,99 zł

19⁹⁹
zł/szt.

KAWA ROZPUSZCZALNA NESCAFÉ

150 g; classic; zapas; 133,27 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 21,99 zł

17⁹⁹
zł/szt.

KAWA ROZPUSZCZALNA NESCAFÉ

135 g; crema; zapas; 133,26 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 21,49 zł





49⁹⁹
zł/szt.

KAWA ZIARNISTA TCHIBO

1 kg; Exclusive
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 56,99 zł



25⁹⁹
zł/szt.

KAWA ROZPUSSZCZALNA TCHIBO

180-200 g; Gold Selection Crema,
Family, Black 'n' White; 129,95-144,39 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 27,99 zł



**MATKA NATURA,
OJCIEC FELIX**

KUP 2 ZA 12,98 zł

6⁴⁹
zł/szt.

ORZESZKI FELIX

140 g; Intersnack;
puszka; wszystkie rodzaje;
przy zakupie 2 szt.: 46,36 zł/kg
Przy zakupie 1 szt.: 7,99 zł (57,08 zł/kg)

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.



Przynacki

**DOBRE
BO NASZE**

6⁹⁹
zł/szt.

**CHIPSY Z KOTŁA
PRAŻONE
PRZYSNACKI**

125 g; Intersnack;
sól morską, papryka;
55,92 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich
30 dni: 7,99 zł

12⁹⁹
zł/szt.

**ORZESZKI
SOLONE FELIX**

380 g; Intersnack;
torba; 34,19 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich
30 dni: 14,49 zł



NAŁĘCZÓW ZDRÓJ
1974

NATURALNA WODA WIEŚNIA
CISOWIANKA
Perlage

WODA CISOWIANKA PERLAGE

700 ml; gazowana;
szklana butelka; 7,13 zł/l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 5,59 zł

4⁹⁹
zł/szt.



WODA CISOWIANKA PERLAGE

700 ml; gazowana;
plastikowa butelka; 2,85 zł/l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 2,39 zł

1⁹⁹
zł/szt.

RODOWITA
WYBIERZ SWÓJ
ULUBIONY WARIANT



KUP 6 ZA 9,54 ZŁ

1⁵⁹
zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 6 SZT.

WODA RODOWITA

1 l; wszystkie rodzaje;
Przy zakupie 1 szt.: 1,99 zł

KOKTAJL WITAMIN



ZDROWIE KAŻDEGO

DNIA

KUP 2 ZA 4,18 ZŁ

2⁰⁹
zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

SOK WITAMINKA

300 ml; Hortex; wszystkie rodzaje;
przy zakupie 2 szt.: 6,97 zł/l
Przy zakupie 1 szt.: 2,39 zł (7,97 zł/l)



KUP 2 ZA 7,98 ZŁ

3⁹⁹
zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

SOK WITAMINKA

1 l; Hortex; wszystkie rodzaje
Przy zakupie 1 szt.: 5,19 zł



BOGACTWO
NATURY

*witamina A i B-karotenu z marchwi.



NAPÓJ COSTA

2 l; wszystkie rodzaje; 2,35 zł/l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 5,39 zł

4⁶⁹
zł/szt.

Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki - dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, owoce, przy czym jest to najniższa cena, jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić. Komunikat „Zawsze w dobrej cenie” oznacza produkty, które nie są objęte cenami promocyjnymi.

Schweppes

Schhh

POZWÓL SIĘ
ZASKOCZYĆ



KUP 2 ZA 11,38 zł

5⁶⁹
zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

NAPÓJ SCHWEPPES

1,35 l; wszystkie rodzaje;
przy zakupie 2 szt.: 4,22 zł/l
Przy zakupie 1 szt.: 6,99 zł (5,18 zł/l)

Like
it
like
that.

ZŁAP TROCHĘ SŁOŃCA

KUP 2 ZA 9,38 zł

NAPÓJ LIPTON

500 ml; wszystkie rodzaje;
przy zakupie 2 szt.: 9,38 zł/l
Przy zakupie 1 szt.: 4,89 zł (9,78 zł/l)

4⁶⁹
zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.





KUP 2 ZA 5,58 zł

2,79
zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

NAPÓJ HERBALOVE

500 ml; Herbapol; wszystkie rodzaje;
przy zakupie 2 szt.: 5,58 zł/l
Przy zakupie 1 szt.: 3,99 zł (7,98 zł/l)



9,99
zł/szt.

SYROP HERBAPOL

680 ml; malina; 14,70 zł/l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 9,99 zł

Excellence



6,69
zł/szt.

SYROP EXCELLENCE

320 ml; wszystkie rodzaje; 20,91 zł/l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 8,39 zł



ŁAGODZI
GARDŁO*



UŁATWIA
ODDYCHANIE*



WSPIERA
ODPORNOŚĆ*

TABLETKI HERBITUSSIN

12 szt.; wszystkie rodzaje; 0,75 zł/szt.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 6,29 zł

8,99
zł/OPAK.



Dostępny też
wariantach:

1. Działa rekaloryzująco, działa łagodząco na gardło, krtani i drzewo głosowe; 2. Wzrost ułatwia oddychanie przez nos;
3. Witamina C wspiera funkcjonowanie układu odpornościowego.

SUPLEMENT DIETY

Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki - dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, owoce, przy czym jest to najniższa cena, jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić. Komunikat „Zawsze w dobrej cenie” oznacza produkty, które nie są objęte cenami promocyjnymi.


ZWIEGER
haus & küche



**Zbieraj
znaczki i kupuj
produkty
z rabatem**

50%

ZASADY AKCJI

1. Rób zakupy w sklepach Stokrotka w terminie od 03.10.2024 r. do 08.01.2025 r. i zbieraj znaczki. Znaczki wydawane będą przez cały okres obowiązywania akcji.

2. Za każde 40 zł otrzymasz 1 x  w aplikacji „Nasza Stokrotka” (w przypadku aktywowania opcji „Zbieram wszystkie znaczki w aplikacji”) lub przy kasie.*



3. Zbierz 5 znaczków, aby nabyć prawo do rabatu na zakup produktów Zwieger.

* Obowiązują wyłączenia.

Więcej szczegółów oraz regulamin dostępne na stronie internetowej www.stokrotka.pl oraz w sklepach sieci Stokrotka.

LINIA NERO



Patelnia
Vapor grill
Ø 30 cm

5x Ⓢ
+ **169⁹⁹** zł
cena detaliczna:
~~339⁹⁸~~ zł



Garnek z pokrywką
Ø 28 cm / 6,2 l

5x Ⓢ
+ **159⁹⁹** zł
cena detaliczna:
~~319⁹⁸~~ zł



Czajnik
stalowy 2,5 l

5x Ⓢ
+ **79⁹⁹** zł
cena detaliczna:
~~159⁹⁸~~ zł



Patelnia do
naleśników
Ø 26 cm

5x Ⓢ
+ **109⁹⁹** zł
cena detaliczna:
~~219⁹⁸~~ zł



Garnek z pokrywką
Ø 24 cm / 3,9 l

5x Ⓢ
+ **139⁹⁹** zł
cena detaliczna:
~~279⁹⁸~~ zł



Blok na noże

5x Ⓢ
+ **69⁹⁹** zł
cena detaliczna:
~~139⁹⁸~~ zł



Patelnia
Ø 28 cm

5x Ⓢ
+ **129⁹⁹** zł
cena detaliczna:
~~259⁹⁸~~ zł



Garnek z pokrywką
Ø 20 cm / 2,3 l

5x Ⓢ
+ **119⁹⁹** zł
cena detaliczna:
~~239⁹⁸~~ zł



Deska
akacjowa
z ostrzałką

5x Ⓢ
+ **69⁹⁹** zł
cena detaliczna:
~~139⁹⁸~~ zł



Patelnia
Ø 24 cm

5x Ⓢ
+ **119⁹⁹** zł
cena detaliczna:
~~239⁹⁸~~ zł



Brytfanna 32 cm / 5,2 l

5x Ⓢ
+ **199⁹⁹** zł
cena detaliczna:
~~399⁹⁸~~ zł



Patelnia
Ø 20 cm

5x Ⓢ
+ **99⁹⁹** zł
cena detaliczna:
~~199⁹⁸~~ zł



Ostrzałka 3 slotowa do noży

5x Ⓢ
+ **69⁹⁹** zł
cena detaliczna:
~~139⁹⁸~~ zł



Zestaw 3 noży:
szefa 20 cm, uniwersalny 11 cm,
do warzyw i owoców 9 cm

5x Ⓢ
+ **99⁹⁹** zł
cena detaliczna:
~~199⁹⁸~~ zł



Komplet sztućców 12 el.

5x Ⓢ
+ **79⁹⁹** zł
cena detaliczna:
~~159⁹⁸~~ zł

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

chce się

4⁹⁹
zł/szt.

**PIWO ŻYWIEC APA,
BIAŁE, BIAŁE 0,0%**

500 ml; butelka zwrotna*; 9,98 zł/l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 4,89 zł
*Cena nie zawiera kaucji za butelkę.

5²⁹
zł/szt.

PIWO ŻYWIEC PORTER

500 ml; butelka zwrotna*; 10,58 zł/l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 5,79 zł
*Cena nie zawiera kaucji za butelkę.

3⁹⁹
zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 4-PAKA

**PIWO
WARKA STRONG**

500 ml; puszka;
7,98 zł/l (przy zakupie 4-paka)
Najniższa cena z ostatnich
30 dni: 3,99 zł/puszka

3⁹⁹
zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 4-PAKA

**PIWO HEINEKEN,
HEINEKEN 0,0%**

500 ml; puszka;
7,98 zł/l (przy zakupie 4-paka)
Najniższa cena z ostatnich
30 dni: 4,59 zł/puszka

4⁹⁹
zł/szt.

**PIWO DESPERADOS,
DESPERADOS 0,0%**

400 ml; butelka bezzwrotna;
12,48 zł/l
Najniższa cena z ostatnich
30 dni: 5,69 zł

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM



3⁵⁹
zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 4-PAKA

**PIWO KARPACKIE
SUPER MOCNE**

500 ml; puszka;
7,18 zł/l (przy zakupie 4-paka)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 3,59 zł/puszka

3⁹⁹
zł/szt.

PIWO ŁOMŻA MIODOWE

500 ml; butelka bezzwrotna; 7,98 zł/l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 4,59 zł

3⁴⁹
zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 4-PAKA

**PIWO ŁOMŻA MIODOWE,
JASNE PEŁNE BĄCZEK**

400 ml; puszka;
8,73 zł/l (przy zakupie 4-paka)
Najniższa cena z ostatnich
30 dni: 3,79 zł/puszka



Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki - dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, owoce, przy czym jest to najniższa cena, jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżki, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić. Komunikat „Zawsze w dobrej cenie” oznacza produkty, które nie są objęte cenami promocyjnymi.

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM



3⁹⁹
zł/szt.

**PIWO PERŁA
BIAŁA PSZENICZNA**

500 ml; butelka bezzwrotna; 7,98 zł/l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 4,19 zł

KUP 2 ZA 5,98 zł

2⁹⁹
zł/szt.

PIWO PERŁA CHMIELOWA

500 ml; butelka zwrotna*;
przy zakupie 2 szt.: 5,98 zł/l
Przy zakupie 1 szt.: 3,19 zł (6,38 zł/l)
*Cena nie zawiera kaucji za butelkę.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

PIWO PERŁA MIODOWA

500 ml; puszka;
7,98 zł/l (przy zakupie 4-paka)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 4,09 zł/puszka

3⁹⁹
zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 4-PAKA



4²⁹
zł/szt.

PIWO PERŁA MOCNA

500 ml; puszka;
8,58 zł/l (przy zakupie 4-paka)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 4,39 zł/puszka

PRZY ZAKUPIE 4-PAKA

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM.

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM.

5⁹⁹
zł/szt.

**PIWO MARCOWY AMBER,
ŚWIEŻY LAGER, CZESKI PILS**

500 ml; Browar Waszczukowe;
butelka bezzwrotna; 11,98 zł/l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 7,99 zł



6⁹⁹
zł/szt.

**PIWO JANUSZ
MOCZYWAS, ZERO ALE,
CITRA SINGLE HOP IPA,
MIODOWY BARTNIK**

500 ml; Browar Waszczukowe;
butelka bezzwrotna; 13,98 zł/l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 6,99 zł



6⁹⁹
zł/szt.

**PIWO JAGIEŁŁO
CIEMNY ALE**

500 ml; butelka bezzwrotna; 13,98 zł/l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 5,99 zł



6⁴⁹
zł/szt.

**PIWO NIEZŁA
SZYCHA OKTAWIA,
NAŁĘCZOWSKIE CIEMNE,
JAGIEŁŁO DOUBLE IPA**

500 ml; butelka bezzwrotna; 12,98 zł/l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 5,99 zł

4⁹⁹
zł/szt.

**PIWO JAGIEŁŁO
CHMIELAK**

500 ml; butelka bezzwrotna; 9,98 zł/l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 5,79 zł



Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki - dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, owoce, przy czym jest to najniższa cena, jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić. Komunikat „Zawsze w dobrej cenie” oznacza produkty, które nie są objęte cenami promocyjnymi.

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM.



6⁹⁹
zł/szt.

**PIWO PSZENICZNIK, APA,
PO GODZINACH APPLE WHEAT**

500 ml; Amber; butelka bezzwrotna; 13,98 zł/l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 5,99 zł

5⁹⁹
zł/szt.

**PIWO KOŹLAK, JOHANNES,
ZŁOTE LWY, CZARNY BEZ**

500 ml; Amber; butelka bezzwrotna; 11,98 zł/l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 5,99 zł

SPECJALNOŚĆ
Amber
BROWAR
POMORZA



4⁹⁹
zł/szt.

**PIWO ŻYWE
NIEPASTERYZOWANE**

500 ml; Amber; butelka bezzwrotna; 9,98 zł/l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 5,99 zł



Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki - dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, owoce, przy czym jest to najniższa cena, jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić. Komunikat „Zawsze w dobrej cenie” oznacza produkty, które nie są objęte cenami promocyjnymi.

SORAYA

KREM KOLAGEN ELASTYNA

50 ml; Soraya; wszystkie rodzaje; 15,98 zł/100 ml
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 8,69 zł

7⁹⁹
zł/szt.



7⁹⁹
zł/szt.

TONIK KOLAGEN ELASTYNA

200 ml; Soraya; 39,95 zł/l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 8,69 zł

16⁹⁹
zł/szt.

KREM HIALURONOWY MIKROASTRZYK 50+, 60+

50 ml; Soraya; na dzień i noc; 33,98 zł/100 ml
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 14,99 zł

Dove
20 Years of Changing Beauty

Od 20 lat **zmieniamy**
definicję piękna.

Dowiedz się więcej na dove.com



12⁹⁹
zł/szt.

DEZODORANT, SZAMPON, ŻEL, KREM DOVE

40-450 ml; wybrane rodzaje; 28,87-324,75 zł/l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 12,49 zł

10⁹⁹
zł/szt.

MYDŁO DOVE

500 ml; wybrane rodzaje; zapas; 21,98 zł/l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 9,79 zł

ŻEL LUX BOTANICALS

480-500 ml; wszystkie rodzaje;
19,98-20,82 zł/l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 16,99 zł

9⁹⁹
zł/szt.



NOWOŚĆ

LUX
BOTANICALS

Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki - dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, owoce, przy czym jest to najniższa cena, jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić. Komunikat „Zawsze w dobrej cenie” oznacza produkty, które nie są objęte cenami promocyjnymi.

MYDŁO W PŁYNIE APART

400 ml; wszystkie rodzaje; zapas; 12,48 zł/l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 4,69 zł

4⁹⁹
zł/szt.



6⁹⁹
zł/szt.

MYDŁO W PŁYNIE APART

500 ml; jedwab i jaśmin; 13,98 zł/l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 5,99 zł



13⁹⁹
zł/szt.

PŁYN DO KĄPIELI APART

1,5 l; lilia, róża; 9,33 zł/l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 13,99 zł

Lovela

 BABY

0+

OD PIERWSZEGO
DNIA ŻYCIA

22⁹⁹
zł/szt.

MLECZKO DO PRANIA LOVELA BABY

1,45 l; do kolorów; 15,86 zł/l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 21,99 zł



22⁹⁹
zł/szt.

PŁYN DO PŁUKANIA LOVELA BABY

2 l; 11,50 zł/l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 22,99 zł



22⁹⁹
zł/szt.

PROSZEK DO PRANIA LOVELA BABY

1,3 kg; kolor; 17,69 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 21,99 zł



KAPSUŁKI DO PRANIA LOVELA BABY

11-12 szt.; wszystkie rodzaje; 1,92-2,09 zł/szt.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 22,99 zł

22⁹⁹
zł/OPAK.

Colgate

MARKA #1

#1

wśród manualnych
szczotek do zębów
w Polsce

Wymieniaj swoją szczoteczkę co 3 miesiące

SZCZOTECZKA DO ZĘBÓW COLGATE MAX WHITE

2 szt.; średnia; 5,00 zł/szt.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 9,99 zł

9⁹⁹
zł/OPAK.



13⁹⁹
zł/szt.

PASTA DO ZĘBÓW COLGATE MAX WHITE

75 ml; charcoal, purple reveal; 18,66 zł/100 ml
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 13,99 zł

7⁹⁹
zł/szt.

PASTA DO ZĘBÓW COLGATE TOTAL

75 ml; original, whitening; 10,66 zł/100 ml
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 7,99 zł

SZCZOTECZKA COLGATE ZIG ZAG CHARCOAL

3 szt.; 4,00 zł/szt.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 13,99 zł

11⁹⁹
zł/OPAK.



elmex

Zadbaj
o zdrowie
swoich zębów



KUP 2 ZA 23,98 ZŁ

11⁹⁹
zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

PASTA DO ZĘBÓW ELMEX

75 ml; wszystkie rodzaje;
przy zakupie 2 szt.: 15,99 zł/100 ml
Przy zakupie 1 szt.: 14,99 zł (19,99 zł/100 ml)

Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki - dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, owoce, przy czym jest to najniższa cena, jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżki, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić. Komunikat „Zawsze w dobrej cenie” oznacza produkty, które nie są objęte cenami promocyjnymi.



9⁹⁹
zł/OPAK.

**PAPIER TOALETOWY
NAJDŁUŻSZE ROLKI REGINA**

4 szt.; 2,50 zł/szt.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 9,99 zł



7⁵⁹
zł/OPAK.

CHUŚTECZKI REGINA

96 szt.; elegancie, rumiankowe; 0,08 zł/szt.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 7,59 zł



**ELIMINUJE
BRZYDKIE ZAPACHY**

14⁹⁹
zł/SZT.

**ODŚWIEŻACZ
POWIETRZA AMBI PUR**

185 ml; flower&spring,
spring awakening; 81,03 zł/l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 14,99 zł



**PERFEKCYJNA
CZYSTOŚĆ,
NAWET W NISKIEJ
TEMPERATURZE**



6⁷⁹
zł/SZT.

**PROSZEK
DO PRANIA
VIZIR**

275 g; wszystkie rodzaje;
2470 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich
30 dni: 6,79 zł



6⁹⁹
ZŁ/OPAK.

CHUSTECZKI FOXY COTTON

90 szt.; karton; 0,08 zł/szt.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 6,79 zł



6⁹⁹
ZŁ/OPAK.

CHUSTECZKI FOXY CREAM

10 x 10 szt.; 0,07 zł/szt.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 6,99 zł

3⁹⁹
ZŁ/OPAK.

PREZERWATYWY UNIMIL NATURAL+

3 szt.; 1,33 zł/szt.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 3,99 zł



7⁹⁹
ZŁ/OPAK.

PREZERWATYWY UNIMIL SKYN

3 szt.; nieleateksowe, ekstra nawilżane, elite; 2,67 zł/szt.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 7,99 zł



PREZERWATYWY UNIMIL®, SKYN®, CONAMORE®, NEW CARESS®



7⁹⁹
ZŁ/OPAK.

PREZERWATYWY UNIMIL CONAMORE WET

12 szt.; 0,67 zł/szt.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 7,99 zł



3⁹⁹
ZŁ/OPAK.

PREZERWATYWY NEW CARESS

3 szt.; wet n' wild, safeness; 1,33 zł/szt.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 3,99 zł

TO JEST WYRÓB MEDYCZNY. UŻYWAJ GO ZGODNIE Z INSTRUKCJĄ UŻYWANIA LUB ETYKIETĄ.

Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki - dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, owoce, przy czym jest to najniższa cena, jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżki, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić. Komunikat „Zawsze w dobrej cenie” oznacza produkty, które nie są objęte cenami promocyjnymi.



DO
-20%

**NA WSZYSTKIE PODPASKI
I WKŁADKI MAREK
LIBRESSE, TENA LADY***

*Cena na fiscoze zawiera rabat.



**PLYN
NABLYSZCZAJĄCY
DO ZMYWAREK**

750 ml; Ludwik; 23,99 zł/l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 17,49 zł

17⁹⁹
zł/SZT.



8⁹⁹
zł/SZT.

**PLYN
DO ZATŁUSZCZONYCH
POWIERZCHNI**

600-750 ml; Ludwik; 11,99-14,99 zł/l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 8,99 zł



7⁹⁹
zł/SZT.

PLYN DO MYCIA SZYB I GLAZURY

600 ml; Ludwik; grapefruit, lemon; 13,32 zł/l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 7,99 zł

**PLYN DO MYCIA PANELI,
UNIWERSALNY
MYDŁO MARSYLSKIE**

1 l; Ludwik
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 7,99 zł

7⁹⁹
zł/SZT.



42⁹⁹
zł/OPAK.

**TABLETKI
DO ZMYWAREK**

50 szt.; Ludwik;
all in one; 0,86 zł/szt.
Najniższa cena z ostatnich
30 dni: 42,99 zł



Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki - dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, owoce, przy czym jest to najniższa cena, jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżki, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić. Komunikat „Zawsze w dobrej cenie” oznacza produkty, które nie są objęte cenami promocyjnymi.



miksuj dowolnie

KUP 2 ZA 21,98 zł

10⁹⁹
zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

PŁYN DO ZMYWAREK FINISH

250-400 ml; cytrynowy, nabłyszczający;
przy zakupie 2 szt.: 27,48-43,96 zł/l
przy zakupie 1 szt.: 16,49 zł (41,23-65,96 zł/l)

ODŚWIEŻACZ DO ZMYWAREK FINISH

4 ml;
przy zakupie 2 szt.: 274,75 zł/100 ml
przy zakupie 1 szt.: 16,49 zł (412,25 zł/100 ml)



14⁹⁹
zł/szt.

PŁYN, PIANA, SPRAY CILLIT BANG

600-750 ml; wszystkie rodzaje; 19,99-24,99 zł/l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 18,99 zł

KUP 2 ZA 21,98 zł

10⁹⁹
zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

SÓL DO ZMYWAREK FINISH

1,5 kg;
przy zakupie 2 szt.: 7,33 zł/kg
przy zakupie 1 szt.: 16,49 zł (11,00 zł/kg)

2+1
GRATIS

ODPLAMIA CZ, PŁYN VANISH*

200-1000 ml; wszystkie rodzaje

ODPLAMIA CZ W PROSZKU VANISH*

470 g

*Rabat nalicza się przy kasie. Jego wartość zostanie rozłożona proporcjonalnie na wszystkie produkty w zestawie.



11⁹⁹
zł/szt.

SZAMPON DO DYWANÓW 3W1 VANISH

500 ml; 23,98 zł/l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 19,49 zł

PROSZEK DO PRALEK CALGON

500 g; 29,98 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 22,49 zł

14⁹⁹
zł/szt.



miksuj dowolnie

drugi ●
-60%

ODŚWIEŻACZ AIR WICK*

19-250 ml; wszystkie rodzaje
*Rabat nalicza się przy kasie i dotyczy tańszego produktu.



KUP 2 ZA 24,98 zł

12⁴⁹
zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

PŁYN DO CZYSZCZENIA PRAŁKI BRYZA

250 ml; wszystkie rodzaje;
przy zakupie 2 szt.: 49,96 zł/l
przy zakupie 1 szt.: 17,99 zł (71,96 zł/l)

Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki - dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, owoce, przy czym jest to najniższa cena, jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżki, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić. Komunikat „Zawsze w dobrej cenie” oznacza produkty, które nie są objęte cenami promocyjnymi.

15⁹⁹ ŻEL DO WC DOMESTOS
750 ml; pink, lime, blue; 21,32 zł/l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 15,99 zł



**KOSTKA DO WC
DOMESTOS 3W1 DUO**
2 x 35 g; ocean, pine; 11,42 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 7,99 zł



**KOSTKA DO WC
DOMESTOS**
35-40 g; pine, atlantic,
citrus fresh; 14,98-17,12 zł/100 g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 5,99 zł

5⁹⁹
zł/szt.

**WKŁAD DO WC
DOMESTOS**
35-40 g; pine, atlantic,
ocean; 9,98-11,40 zł/100 g
Najniższa cena z ostatnich
30 dni: 3,99 zł

3⁹⁹
zł/szt.



**KOSTKA DO WC
DOMESTOS POWER 5**
55 g; ocean, lime; 14,53 zł/100 g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 7,99 zł

**KOSTKA DO WC
DOMESTOS POWER
5 TRIO - 15,99 ZŁ/OPAK.**
3 x 55 ml; lime, pine, ocean; 96,91 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 18,99 zł



6⁴⁹
zł/szt.

MLECZKO CIF
300 g; cream lemon; 21,64 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 6,49 zł



45⁹⁹ ŻEL DO PRANIA
COCCOLINO CARE
1,8 l; czarny, kolorowy; 25,55 zł/l
**KAPSUŁKI DO PRANIA
COCCOLINO CARE**
27 szt.; kolor; 171 zł/szt.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 45,99 zł



stokrotka



UWAGA!
OSTATNI DZWONEK
Akcja trwa do 23 października



Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki - dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, owoce, przy czym jest to najniższa cena, jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić. Komunikat „Zawsze w dobrej cenie” oznacza produkty, które nie są objęte cenami promocyjnymi.

The logo for Stokrotka Supermarket features the brand name in a lowercase, sans-serif font. The word "stokrotka" is in a larger size than "supermarket". To the right of the text is a stylized white flower icon with eight petals. The entire logo is set against a dark green rectangular background.

stokrotka
supermarket

Siedziba firmy **Stokrotka Sp. z o.o.**, ul. Projektowa 1, 20-209 Lublin, tel. 81 746 07 25, fax 81 746 09 38

Zdjęcia produktów w gazetce mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistości.

Za błędy w druku Stokrotka Sp. z o.o. nie ponosi odpowiedzialności i stokrotnie przeprasza.

Oferta obowiązuje w podanych terminach lub do wyczerpania zapasów.

Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, owoce, przy czym jest to najniższa cena, jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Określenie „**Najniższa cena z ostatnich 30 dni**” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Komunikat „**Zawsze w dobrej cenie**” oznacza produkty, które nie są objęte cenami promocyjnymi. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić. **Promocje cenowe nie łączą się.**